
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО   КОМІТЕТУ   КІРОВОГРАДСЬКОЇ   МІСЬКОЇ    РАДИ

від „ 6 ” квітня 2010 року                                                        № 295

          м. Кіровоград

Про  внесення доповнень до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 14 грудня 2009 року
№ 1390

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 28  Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7, 11, 31, 32 Закону України 
“Про житлово-комунальні послуги”, постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 529 „Про затвердження Порядку формування 
тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій і Типового договору про надання послуг з утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій”, враховуючи рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 5 лютого 2010 року № 85
„Про затвердження акта прийняття-передачі житлового будинку по 
вул. Будівельників, 1-а”, на  підставі звернення КРЕПу № 11 від
22 березня 2010 року № 227, а також відповідного протоколу загальних 
зборів (громадських слухань) мешканців житлового будинку по
вул. Будівельників, 1-а, який знаходяться на балансі КРЕПу № 11, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести доповнення до тарифів  на послуги з утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій для житлових будинків КРЕПу № 11 та 
до тарифів по кожному житловому будинку окремо на послуги з утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій для житлових будинків 
КРЕПу № 11, затверджених рішенням виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 14 грудня 2009 року № 1390 „Про затвердження тарифів на 
послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій для 
житлових будинків  КРЕПу  № 11”, що додаються. 

2. Дане рішення набуває чинності через місяць з моменту його 
прийняття. 

Міський голова                                                                                       В. Пузаков

Алмаєва
24 34 93



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради 
від „ 6 ” квітня 2010 року

№ 295

Доповнення до тарифів
на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій 

для житлових будинків КРЕПу № 11

№
п/п

Перелік послуг з утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій

Тариф 
з ПДВ, 

грн. за 1 кв. м
1 2 3
8 Покрівлі:

для будинків з рулонною покрівлею
3  – поверхових 0,09375



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради 
  від „ 6 ” квітня 2010 року

№ 295

Доповнення до тарифів
по кожному житловому будинку окремо 

на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій 
для житлових будинків КРЕПу № 11

№
п/п Адреса будинку

Тариф 
з урахуванням 

ПДВ, 
грн./кв. м

1 2 3
136 вул. Будівельників, 1-а 1,0732


